
UCHWAŁA NR XIII/77/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 
ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Godów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 64.840.321,34 zł.

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości:  56.662.228,74 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 8.178.092,60 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 67.156.113,45 zł.

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 53.643.009,39 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości:  13.513.104,06 zł.

II. W związku ze zmianą wprowadzoną w planie wydatków, załącznik Nr 1 - Zestawienie dotacji planowanych 
do udzielenia w 2019 roku, przyjmuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8563



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8563



Dział Rozdział Zwiększenie

801 1 173,00

80101 1 173,00

53,00

1 120,00

855 8 800,00

85502 8 800,00

1 000,00

7 800,00

razem: 9 973,00

0,00

razem: 0,00

0,00

9 973,00

0,00

Ogółem: 64 830 348,34 64 840 321,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 055 741,53 5 055 741,53

majątkowe 8 178 092,60 8 178 092,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 466 447,04 4 466 447,04

majątkowe

bieżące 56 652 255,74 56 662 228,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
589 294,49 589 294,49

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 3 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 200,00 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 602 008,00 3 610 808,00

Rodzina 14 639 709,00 14 648 509,00

Wpływy z różnych opłat 152,00 205,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

29 927,00 31 047,00

Szkoły podstawowe 55 207,79 56 380,79

bieżące

Oświata i wychowanie 1 655 718,62 1 656 891,62

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

387 961,47 387 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 961,47 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

372 961,47 372 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 961,47 0,00 0,00

387 961,47 387 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 961,47 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

372 961,47 372 961,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 961,47 0,00 0,00

25 952 221,27 22 716 876,63 21 912 117,94 18 373 401,54 3 538 716,40 2 700,00 792 512,53 9 546,16 0,00 3 235 344,64 3 235 344,64

1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 953 394,27 22 718 049,63 21 913 290,94 18 373 401,54 3 539 889,40 2 700,00 792 512,53 9 546,16 0,00 3 235 344,64 3 235 344,64

13 371 059,46 13 226 552,82 12 711 383,51 11 189 380,02 1 522 003,49 0,00 505 623,15 9 546,16 0,00 144 506,64 144 506,64

1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 232,46 13 227 725,82 12 712 556,51 11 189 380,02 1 523 176,49 0,00 505 623,15 9 546,16 0,00 144 506,64 144 506,64

14 804 860,00 14 804 860,00 731 195,00 569 671,00 161 524,00 0,00 14 073 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 813 660,00 14 813 660,00 739 995,00 569 671,00 170 324,00 0,00 14 073 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616 252,00 3 616 252,00 400 487,00 377 488,00 22 999,00 0,00 3 215 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 052,00 3 625 052,00 409 287,00 377 488,00 31 799,00 0,00 3 215 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 176,89 1 755 015,42 159 050,40 5 000,00 154 050,40 1 526 000,00 3 000,00 66 965,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 176,89 1 770 015,42 159 050,40 5 000,00 154 050,40 1 541 000,00 3 000,00 66 965,02 0,00 1 843 161,47 1 843 161,47

1 044 000,00 1 044 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 000,00 1 059 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 146 140,45 53 633 036,39 34 738 875,70 24 309 818,43 10 429 057,27 2 738 211,56 15 482 594,53 285 393,13 387 961,47 13 513 104,06 13 513 104,06

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

24 973,00 24 973,00 9 973,00 0,00 9 973,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 156 113,45 53 643 009,39 34 748 848,70 24 309 818,43 10 439 030,27 2 753 211,56 15 482 594,53 285 393,13 372 961,47 13 513 104,06 13 513 104,06po zmianach 6 664 588,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy Godów na 2019 rok

Wydatki razem:

przed zmianą 6 664 588,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 823 200,00

po zmianach 1 823 200,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8563



podmiotowa celowa

1 541 000,00 1 652 860,91

600 Transport i łączność 1 418 409,35

60004 Lokalny transport  zbiorowy 711 760,00

w tym bieżące: 711 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

w tym majątkowe: 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 306 649,35

w tym majątkowe: 306 649,35

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

750 Administracja publiczna 162 087,56

75095 Pozostała działalność 162 087,56

w tym bieżące: 162 087,56

Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego 
9 800,00

Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej "OLZA" 
21 614,00

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Gminy z dobrą energią" 

38 881,47

 Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego - projekt 

"Łączymy z energią"

91 792,09

Załącznik Nr 1. ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat 

Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ulicą 

Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane 

z zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów 

stanowiących zagrożenie

Wpłaty gminy -  § 2900:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8563



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 664,00

75495 Pozostała działalność 44 664,00

w tym: bieżące: 44 664,00

801 Oświata i wychowanie 2 700,00

80195 Pozostała działalność 2 700,00

w tym: bieżące: 2 700,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 000,00

w tym: majątkowe 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

w tym bieżące 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych koszty pobytu dzieci w placówce 6 000,00

w tym bieżące: 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 015 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 526 000,00

685 800,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 800,00

w tym majątkowe: 66 800,00

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku na 

terenie gminy - Miasto Wodzisław Śląski - straż 

miejska

koszty nauki religii 

zakup sprzętu medycznego

realizacja programu zdrowotnego

zadanie z konkursu - pożytek publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8563



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

w tym bieżące 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

w tym: majątkowe 350 000,00

926 Kultura fizyczna 254 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 000,00

w tym: bieżące: 254 000,00

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje z ustawy o sporcie oraz w ramach 

konkursu - pożytek publiczny

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8563


		2019-12-10T14:15:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




